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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72616408B

2. Data e Regjistrimit 16/02/2017

3. Emri i Subjektit BRUNNO GLOBAL MANPOWER& SUPPORT 
SERVICES LTD

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja  8 Shkurti, Rruga Mujo Ulqinaku, 
Rajoni nr 3. 
110.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te furnizoje kompanite vendase dhe te huaja me fuqi 

punetore te fushave te ndryshme si punetore krahu, shofere 
te klasave te ndryshme, specialiste, minatore, specialiste 
pusesh nafte, specialist ne fushen e marrdhenieve me 
publikun, autoritetet publike dhe kompesimin e demeve ne 
fushen e marrdhenieve me publikun, inxhinere gjeologe, 
inxhiniere sizmike, specialist dhe inxhiniere ne fushen e 
mjedisit, teknike kabllosh dhe gjeofonesh, elektricitet dhe 
teknike ne fushen e elektricitetit, hidraulik dhe specialist ne 
fushen e ujesjellsave, specialiste ne fushe e eksplozivit dhe 
lendeve plasese, teknike saldatore, teknike dhe staf ndertimi, 
murator, bojaxhi, hekurthyes dhe teknike per punime me 
hekura, infermiere, doktore dhe staf teknike te ndihmes se 
shpejte, specialist ne mbrojtjen kundra zjarrit, perkthyes dhe 
jurist te fushave te ndryshme, punonjes sociale dhe 
psikologe. Kompania te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e 
konstruksionit dhe rikonstruksionit te rrugeve, urave, 
shkollave, kopshteve, cerdheve, qendra shendetsore si dhe 
objekteve te tjera publike. Te ushtroje aktivitet tregtar ne 
fushen e inerteve , ne hapjen e pikave te inerteve, shitjen dhe 
perpunimin e lendeve inerte, si gur, llac, rere, beton, zhavorr 
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etj. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e makinerive te 
ndertimit. Te jap dhe marre me qera mjete dhe materiale 
ndertimi si skrepa, traktor, vinca, makina etj. Te ushtroje 
aktivitet tregtare ne fushen e pastrimit dhe gjelberimit te 
bimesise ne mbjelljen e pemeve. Te ushtroje aktivitet 
tregtare ne grumbullimin dhe depozitimin e mbetjeve te 
vajrave dhe produkteve te tjera, si dhe te mbetjes se 
produkteve te sektorit te naftes dhe gazit.Te ushtroje aktivitet 
tregtar ne fushen e lendeve drusore, mbjelljen, kultivimin 
dhe shitjen e tyre. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e 
bimeve te ndryshme medicinale mjekesore dhe frutore si dhe 
te tjera lloje qe nuk perfshihen ne keto kategori. Te ushtroje 
aktivitet ne mbjelljen kultivimin dhe shitjen e tyre. Te 
ushtroje aktivitete tregtare ne fushen e peshkimit ne kapjen, 
kultivimin dhe shitjen e llojeve te peshkut dhe produkteve te 
tjera ujore. Te ushtroje aktivitet ne kultivimin  dhe tregtimin 
e kerpudhave. Te ushtroje aktivitet ne sportet e ndryshme te 
ligjshme. Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e shitblerjes 
se automjeteve te ndryshme. Te ushtroje aktivitet tregtare ne 
fushen e veshjeve te trupit dhe te kembes si dhe ne fustane 
nuserie. Te ushtroje aktivitet ne tregtimin e pajisjeve te 
ndryshme elektronike. Te ushtroje aktivitet ne fushen e 
bujqesise dhe blegtorise. Te ushtroje aktivitet tregtare ne 
fushen e pijeve te ndryshme si vere, birre, pije alkolike dhe 
joalkolike. Te ushtroje aktivitet ne fushen e produkteve te 
kozmetikes. Kurse te formimit profesional. Aktivitet tregtar. 
Konsulence Iigjore. Perfaqesim ligjor ne te gjitha gjykatat e 
Shqiperise. Negocim ligjor. Perkthime. Nderjetesim ne 
tregun vendas dhe te huaj te punes. Agjensi punesimi. 
Trajnim i punonjesve lidhur me legjislacionin e pune edhe 
praktikat e punesimit. Komisione ndermjetesimi. Agjensi 
spedicionere. Konsulenece ne fushen hidrokarbure. Kurse te 
formimit profesional. Trajnime te shofereve lidhur me 
legjislacionin rrugor dhe sigurine teknike ne pune. Trajnime 
teorike dhe praktike.  Agjensi publicitare dhe kryerje 
sondazesh. Tregti me shumice dhe pakice e vajrave 
lubrifikant flitrave, vegla pune, dhe baterive. Ndihme e pare 
mjekesore dhe transport me ambulance. Tregti me shumice 
dhe pakice e pajisjve kunder zjarrit dhe alarme te ndryshme.  
Sherbime transporti per lende plasese. Kompania te ushtroje 
aktivitet tregtar ne fushen sherbime rrobaqepesie, tregti me 
pakice e parfumeve, dhe metrazheve.
Bledar Toska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2022                Deri: 14/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bledar Toska12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2021                Deri: 

13. Ortakët BledarToska
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 110.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B.G.M.S.S
E-Mail: bledi.toska@gmail.com  
Telefon: 0696145245  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-158342-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-173303-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.02.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Te furnizoje kompanite vendase dhe te huaja me fuqi punetore te 
fushave te ndryshme si punetore krahu, shofere te klasave te ndryshme, specialiste, 
minatore, specialiste pusesh nafte, specialist ne fushen e marrdhenieve me publikun, 
autoritetet publike dhe kompesimin e demeve ne fushen e marrdhenieve me publikun, 
inxhinere gjeologe, inxhiniere sizmike, specialist dhe inxhiniere ne fushen e mjedisit, 
teknike kabllosh dhe gjeofonesh, elektricitet dhe teknike ne fushen e elektricitetit, hidraulik 
dhe specialist ne fushen e ujesjellsave, specialiste ne fushe e eksplozivit dhe lendeve 
plasese, teknike saldatore, teknike dhe staf ndertimi, murator, bojaxhi, hekurthyes dhe 
teknike per punime me hekura, infermiere, doktore dhe staf teknike te ndihmes se shpejte, 
specialist ne mbrojtjen kundra zjarrit, perkthyes dhe jurist te fushave te ndryshme, 
punonjes sociale dhe psikologe.  Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e lendeve drusore, 
mbjelljen, kultivimin dhe shitjen e tyre. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e bimeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A76A1C-431C-4B32-9075-40A166983581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EBFA11-744A-4D56-BD6F-887301016FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB552D73-6391-4A95-95D8-AA0D021C155A
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ndryshme medicinale mjekesore dhe frutore si dhe te tjera lloje qe nuk perfshihen ne keto 
kategori. Te ushtroje aktivitet ne mbjelljen kultivimin dhe shitjen e tyre. Te ushtroje 
aktivitete tregtare ne fushen e peshkimit ne kapjen, kultivimin dhe shitjen e llojeve te 
peshkut dhe produkteve te tjera ujore. Te ushtroje aktivitet ne kultivimin  dhe tregtimin e 
kerpudhave. Te ushtroje aktivitet ne sportet e ndryshme te ligjshme. Te ushtroje aktivitet 
tregtar ne fushen e shitblerjes se automjeteve te ndryshme. Te ushtroje aktivitet tregtare ne 
fushen e veshjeve te trupit dhe te kembes si dhe ne fustane nuserie. Te ushtroje aktivitet ne 
tregtimin e pajisjeve te ndryshme elektronike. Te ushtroje aktivitet ne fushen e bujqesise 
dhe blegtorise. Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e duhanit dhe akssore te tij. Te 
ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e pijeve te ndryshme si vere, birre, pije alkolike dhe 
joalkolike. Te ushtroje aktivitet ne fushen e produkteve te kozmetikes. Te ushtroje aktivitet 
ne fushen e gjuetise se kafsheve. ")          u be            ("Te furnizoje kompanite vendase 
dhe te huaja me fuqi punetore te fushave te ndryshme si punetore krahu, shofere te 
klasave te ndryshme, specialiste, minatore, specialiste pusesh nafte, specialist ne 
fushen e marrdhenieve me publikun, autoritetet publike dhe kompesimin e demeve 
ne fushen e marrdhenieve me publikun, inxhinere gjeologe, inxhiniere sizmike, 
specialist dhe inxhiniere ne fushen e mjedisit, teknike kabllosh dhe gjeofonesh, 
elektricitet dhe teknike ne fushen e elektricitetit, hidraulik dhe specialist ne fushen e 
ujesjellsave, specialiste ne fushe e eksplozivit dhe lendeve plasese, teknike saldatore, 
teknike dhe staf ndertimi, murator, bojaxhi, hekurthyes dhe teknike per punime me 
hekura, infermiere, doktore dhe staf teknike te ndihmes se shpejte, specialist ne 
mbrojtjen kundra zjarrit, perkthyes dhe jurist te fushave te ndryshme, punonjes 
sociale dhe psikologe. Kompania te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e 
konstruksionit dhe rikonstruksionit te rrugeve, urave, shkollave, kopshteve, 
cerdheve, qendra shendetsore si dhe objekteve te tjera publike. Te ushtroje aktivitet 
tregtar ne fushen e inerteve , ne hapjen e pikave te inerteve, shitjen dhe perpunimin e 
lendeve inerte, si gur, llac, rere, beton, zhavorr etj. Te ushtroje aktivitet tregtare ne 
fushen e makinerive te ndertimit. Te jap dhe marre me qera mjete dhe materiale 
ndertimi si skrepa, traktor, vinca, makina etj. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen 
e pastrimit dhe gjelberimit te bimesise ne mbjelljen e pemeve. Te ushtroje aktivitet 
tregtare ne grumbullimin dhe depozitimin e mbetjeve te vajrave dhe produkteve te 
tjera, si dhe te mbetjes se produkteve te sektorit te naftes dhe gazit. Te ushtroje 
aktivitet tregtar ne fushen e lendeve drusore, mbjelljen, kultivimin dhe shitjen e tyre. 
Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e bimeve te ndryshme medicinale mjekesore 
dhe frutore si dhe te tjera lloje qe nuk perfshihen ne keto kategori. Te ushtroje 
aktivitet ne mbjelljen kultivimin dhe shitjen e tyre. Te ushtroje aktivitete tregtare ne 
fushen e peshkimit ne kapjen, kultivimin dhe shitjen e llojeve te peshkut dhe 
produkteve te tjera ujore. Te ushtroje aktivitet ne kultivimin  dhe tregtimin e 
kerpudhave. Te ushtroje aktivitet ne sportet e ndryshme te ligjshme. Te ushtroje 
aktivitet tregtar ne fushen e shitblerjes se automjeteve te ndryshme. Te ushtroje 
aktivitet tregtare ne fushen e veshjeve te trupit dhe te kembes si dhe ne fustane 
nuserie. Te ushtroje aktivitet ne tregtimin e pajisjeve te ndryshme elektronike. Te 
ushtroje aktivitet ne fushen e bujqesise dhe blegtorise. Te ushtroje aktivitet tregtar ne 
fushen e duhanit dhe aksesoreve te tij. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e 
pijeve te ndryshme si vere, birre, pije alkolike dhe joalkolike. Te ushtroje aktivitet ne 
fushen e produkteve te kozmetikes. Te ushtroje aktivitet ne fushen e gjuetise se 
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kafsheve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179339-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.02.2017, ku 
eshte vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 27.02.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826212-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828847-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.12.2021 ku është vendosur: 
Emërim i Drejtuesit Teknik. Shtim  objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bledi.toska@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Te furnizoje kompanite vendase dhe te huaja me fuqi punetore te 
fushave te ndryshme si punetore krahu, shofere te klasave te ndryshme, specialiste, 
minatore, specialiste pusesh nafte, specialist ne fushen e marrdhenieve me publikun, 
autoritetet publike dhe kompesimin e demeve ne fushen e marrdhenieve me publikun, 
inxhinere gjeologe, inxhiniere sizmike, specialist dhe inxhiniere ne fushen e mjedisit, 
teknike kabllosh dhe gjeofonesh, elektricitet dhe teknike ne fushen e elektricitetit, hidraulik 
dhe specialist ne fushen e ujesjellsave, specialiste ne fushe e eksplozivit dhe lendeve 
plasese, teknike saldatore, teknike dhe staf ndertimi, murator, bojaxhi, hekurthyes dhe 
teknike per punime me hekura, infermiere, doktore dhe staf teknike te ndihmes se shpejte, 
specialist ne mbrojtjen kundra zjarrit, perkthyes dhe jurist te fushave te ndryshme, 
punonjes sociale dhe psikologe. Kompania te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e 
konstruksionit dhe rikonstruksionit te rrugeve, urave, shkollave, kopshteve, cerdheve, 
qendra shendetsore si dhe objekteve te tjera publike. Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen 
e inerteve , ne hapjen e pikave te inerteve, shitjen dhe perpunimin e lendeve inerte, si gur, 
llac, rere, beton, zhavorr etj. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e makinerive te 
ndertimit. Te jap dhe marre me qera mjete dhe materiale ndertimi si skrepa, traktor, vinca, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B5229C-3488-4446-A128-1797604ABCDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B5229C-3488-4446-A128-1797604ABCDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCE7297-1AC3-4B6C-A3AA-99B34342C9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4FFEEB-F3D2-40EE-A3FA-1CDB519FA0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B146E3D-4FCB-4C89-97D2-A9E925E7A129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF26059E-8AE3-493E-AB03-58A2ED8BEBF8
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makina etj. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e pastrimit dhe gjelberimit te bimesise 
ne mbjelljen e pemeve. Te ushtroje aktivitet tregtare ne grumbullimin dhe depozitimin e 
mbetjeve te vajrave dhe produkteve te tjera, si dhe te mbetjes se produkteve te sektorit te 
naftes dhe gazit. Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e lendeve drusore, mbjelljen, 
kultivimin dhe shitjen e tyre. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e bimeve te ndryshme 
medicinale mjekesore dhe frutore si dhe te tjera lloje qe nuk perfshihen ne keto kategori. 
Te ushtroje aktivitet ne mbjelljen kultivimin dhe shitjen e tyre. Te ushtroje aktivitete 
tregtare ne fushen e peshkimit ne kapjen, kultivimin dhe shitjen e llojeve te peshkut dhe 
produkteve te tjera ujore. Te ushtroje aktivitet ne kultivimin  dhe tregtimin e kerpudhave. 
Te ushtroje aktivitet ne sportet e ndryshme te ligjshme. Te ushtroje aktivitet tregtar ne 
fushen e shitblerjes se automjeteve te ndryshme. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e 
veshjeve te trupit dhe te kembes si dhe ne fustane nuserie. Te ushtroje aktivitet ne tregtimin 
e pajisjeve te ndryshme elektronike. Te ushtroje aktivitet ne fushen e bujqesise dhe 
blegtorise. Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e duhanit dhe aksesoreve te tij. Te 
ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e pijeve te ndryshme si vere, birre, pije alkolike dhe 
joalkolike. Te ushtroje aktivitet ne fushen e produkteve te kozmetikes. Te ushtroje aktivitet 
ne fushen e gjuetise se kafsheve. ")          u be            ("Te furnizoje kompanite vendase 
dhe te huaja me fuqi punetore te fushave te ndryshme si punetore krahu, shofere te 
klasave te ndryshme, specialiste, minatore, specialiste pusesh nafte, specialist ne 
fushen e marrdhenieve me publikun, autoritetet publike dhe kompesimin e demeve 
ne fushen e marrdhenieve me publikun, inxhinere gjeologe, inxhiniere sizmike, 
specialist dhe inxhiniere ne fushen e mjedisit, teknike kabllosh dhe gjeofonesh, 
elektricitet dhe teknike ne fushen e elektricitetit, hidraulik dhe specialist ne fushen e 
ujesjellsave, specialiste ne fushe e eksplozivit dhe lendeve plasese, teknike saldatore, 
teknike dhe staf ndertimi, murator, bojaxhi, hekurthyes dhe teknike per punime me 
hekura, infermiere, doktore dhe staf teknike te ndihmes se shpejte, specialist ne 
mbrojtjen kundra zjarrit, perkthyes dhe jurist te fushave te ndryshme, punonjes 
sociale dhe psikologe. Kompania te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e 
konstruksionit dhe rikonstruksionit te rrugeve, urave, shkollave, kopshteve, 
cerdheve, qendra shendetsore si dhe objekteve te tjera publike. Te ushtroje aktivitet 
tregtar ne fushen e inerteve , ne hapjen e pikave te inerteve, shitjen dhe perpunimin e 
lendeve inerte, si gur, llac, rere, beton, zhavorr etj. Te ushtroje aktivitet tregtare ne 
fushen e makinerive te ndertimit. Te jap dhe marre me qera mjete dhe materiale 
ndertimi si skrepa, traktor, vinca, makina etj. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen 
e pastrimit dhe gjelberimit te bimesise ne mbjelljen e pemeve. Te ushtroje aktivitet 
tregtare ne grumbullimin dhe depozitimin e mbetjeve te vajrave dhe produkteve te 
tjera, si dhe te mbetjes se produkteve te sektorit te naftes dhe gazit. Te ushtroje 
aktivitet tregtar ne fushen e lendeve drusore, mbjelljen, kultivimin dhe shitjen e tyre. 
Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e bimeve te ndryshme medicinale mjekesore 
dhe frutore si dhe te tjera lloje qe nuk perfshihen ne keto kategori. Te ushtroje 
aktivitet ne mbjelljen kultivimin dhe shitjen e tyre. Te ushtroje aktivitete tregtare ne 
fushen e peshkimit ne kapjen, kultivimin dhe shitjen e llojeve te peshkut dhe 
produkteve te tjera ujore. Te ushtroje aktivitet ne kultivimin  dhe tregtimin e 
kerpudhave. Te ushtroje aktivitet ne sportet e ndryshme te ligjshme. Te ushtroje 
aktivitet tregtar ne fushen e shitblerjes se automjeteve te ndryshme. Te ushtroje 
aktivitet tregtare ne fushen e veshjeve te trupit dhe te kembes si dhe ne fustane 
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nuserie. Te ushtroje aktivitet ne tregtimin e pajisjeve te ndryshme elektronike. Te 
ushtroje aktivitet ne fushen e bujqesise dhe blegtorise. Te ushtroje aktivitet tregtar ne 
fushen e duhanit dhe aksesoreve te tij. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e 
pijeve te ndryshme si vere, birre, pije alkolike dhe joalkolike. Te ushtroje aktivitet ne 
fushen e produkteve te kozmetikes. Te ushtroje aktivitet ne fushen e gjuetise se 
kafsheve. Kurse te formimit profesional. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Bledar Toska")                      Nga data "06/12/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831948-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 12.12.2021 per 
shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Te furnizoje kompanite vendase dhe te huaja me fuqi punetore te 
fushave te ndryshme si punetore krahu, shofere te klasave te ndryshme, specialiste, 
minatore, specialiste pusesh nafte, specialist ne fushen e marrdhenieve me publikun, 
autoritetet publike dhe kompesimin e demeve ne fushen e marrdhenieve me publikun, 
inxhinere gjeologe, inxhiniere sizmike, specialist dhe inxhiniere ne fushen e mjedisit, 
teknike kabllosh dhe gjeofonesh, elektricitet dhe teknike ne fushen e elektricitetit, hidraulik 
dhe specialist ne fushen e ujesjellsave, specialiste ne fushe e eksplozivit dhe lendeve 
plasese, teknike saldatore, teknike dhe staf ndertimi, murator, bojaxhi, hekurthyes dhe 
teknike per punime me hekura, infermiere, doktore dhe staf teknike te ndihmes se shpejte, 
specialist ne mbrojtjen kundra zjarrit, perkthyes dhe jurist te fushave te ndryshme, 
punonjes sociale dhe psikologe. Kompania te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e 
konstruksionit dhe rikonstruksionit te rrugeve, urave, shkollave, kopshteve, cerdheve, 
qendra shendetsore si dhe objekteve te tjera publike. Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen 
e inerteve , ne hapjen e pikave te inerteve, shitjen dhe perpunimin e lendeve inerte, si gur, 
llac, rere, beton, zhavorr etj. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e makinerive te 
ndertimit. Te jap dhe marre me qera mjete dhe materiale ndertimi si skrepa, traktor, vinca, 
makina etj. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e pastrimit dhe gjelberimit te bimesise 
ne mbjelljen e pemeve. Te ushtroje aktivitet tregtare ne grumbullimin dhe depozitimin e 
mbetjeve te vajrave dhe produkteve te tjera, si dhe te mbetjes se produkteve te sektorit te 
naftes dhe gazit. Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e lendeve drusore, mbjelljen, 
kultivimin dhe shitjen e tyre. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e bimeve te ndryshme 
medicinale mjekesore dhe frutore si dhe te tjera lloje qe nuk perfshihen ne keto kategori. 
Te ushtroje aktivitet ne mbjelljen kultivimin dhe shitjen e tyre. Te ushtroje aktivitete 
tregtare ne fushen e peshkimit ne kapjen, kultivimin dhe shitjen e llojeve te peshkut dhe 
produkteve te tjera ujore. Te ushtroje aktivitet ne kultivimin  dhe tregtimin e kerpudhave. 
Te ushtroje aktivitet ne sportet e ndryshme te ligjshme. Te ushtroje aktivitet tregtar ne 
fushen e shitblerjes se automjeteve te ndryshme. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C5A9DC-C3D7-4374-B854-C1998B4D1DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3143EB-EE32-4A72-9B0F-DECEC311C33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3143EB-EE32-4A72-9B0F-DECEC311C33E
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veshjeve te trupit dhe te kembes si dhe ne fustane nuserie. Te ushtroje aktivitet ne tregtimin 
e pajisjeve te ndryshme elektronike. Te ushtroje aktivitet ne fushen e bujqesise dhe 
blegtorise. Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e duhanit dhe aksesoreve te tij. Te 
ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e pijeve te ndryshme si vere, birre, pije alkolike dhe 
joalkolike. Te ushtroje aktivitet ne fushen e produkteve te kozmetikes. Te ushtroje aktivitet 
ne fushen e gjuetise se kafsheve. Kurse te formimit profesional. ")          u be            ("Te 
furnizoje kompanite vendase dhe te huaja me fuqi punetore te fushave te ndryshme si 
punetore krahu, shofere te klasave te ndryshme, specialiste, minatore, specialiste 
pusesh nafte, specialist ne fushen e marrdhenieve me publikun, autoritetet publike 
dhe kompesimin e demeve ne fushen e marrdhenieve me publikun, inxhinere 
gjeologe, inxhiniere sizmike, specialist dhe inxhiniere ne fushen e mjedisit, teknike 
kabllosh dhe gjeofonesh, elektricitet dhe teknike ne fushen e elektricitetit, hidraulik 
dhe specialist ne fushen e ujesjellsave, specialiste ne fushe e eksplozivit dhe lendeve 
plasese, teknike saldatore, teknike dhe staf ndertimi, murator, bojaxhi, hekurthyes 
dhe teknike per punime me hekura, infermiere, doktore dhe staf teknike te ndihmes 
se shpejte, specialist ne mbrojtjen kundra zjarrit, perkthyes dhe jurist te fushave te 
ndryshme, punonjes sociale dhe psikologe. Kompania te ushtroje aktivitet tregtar ne 
fushen e konstruksionit dhe rikonstruksionit te rrugeve, urave, shkollave, kopshteve, 
cerdheve, qendra shendetsore si dhe objekteve te tjera publike. Te ushtroje aktivitet 
tregtar ne fushen e inerteve , ne hapjen e pikave te inerteve, shitjen dhe perpunimin e 
lendeve inerte, si gur, llac, rere, beton, zhavorr etj. Te ushtroje aktivitet tregtare ne 
fushen e makinerive te ndertimit. Te jap dhe marre me qera mjete dhe materiale 
ndertimi si skrepa, traktor, vinca, makina etj. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen 
e pastrimit dhe gjelberimit te bimesise ne mbjelljen e pemeve. Te ushtroje aktivitet 
tregtare ne grumbullimin dhe depozitimin e mbetjeve te vajrave dhe produkteve te 
tjera, si dhe te mbetjes se produkteve te sektorit te naftes dhe gazit.Te ushtroje 
aktivitet tregtar ne fushen e lendeve drusore, mbjelljen, kultivimin dhe shitjen e tyre. 
Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e bimeve te ndryshme medicinale mjekesore 
dhe frutore si dhe te tjera lloje qe nuk perfshihen ne keto kategori. Te ushtroje 
aktivitet ne mbjelljen kultivimin dhe shitjen e tyre. Te ushtroje aktivitete tregtare ne 
fushen e peshkimit ne kapjen, kultivimin dhe shitjen e llojeve te peshkut dhe 
produkteve te tjera ujore. Te ushtroje aktivitet ne kultivimin  dhe tregtimin e 
kerpudhave. Te ushtroje aktivitet ne sportet e ndryshme te ligjshme. Te ushtroje 
aktivitet tregtar ne fushen e shitblerjes se automjeteve te ndryshme. Te ushtroje 
aktivitet tregtare ne fushen e veshjeve te trupit dhe te kembes si dhe ne fustane 
nuserie. Te ushtroje aktivitet ne tregtimin e pajisjeve te ndryshme elektronike. Te 
ushtroje aktivitet ne fushen e bujqesise dhe blegtorise. Te ushtroje aktivitet tregtar ne 
fushen e duhanit dhe aksesoreve te tij. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e 
pijeve te ndryshme si vere, birre, pije alkolike dhe joalkolike. Te ushtroje aktivitet ne 
fushen e produkteve te kozmetikes. Te ushtroje aktivitet ne fushen e gjuetise se 
kafsheve. Kurse te formimit profesional. Aktivitet tregtar import eksport. 
Konsulence Iigjore. Perfaqesim ligjor ne te gjitha gjykatat e Shqiperise. Negocim 
ligjor. Perkthime. Nderjetesim ne tregun vendas dhe te huaj te punes. Agjensi 
punesimi. Trajnim i punonjesve lidhur me legjislacionin e pune edhe praktikat e 
punesimit. Komisione ndermjetesimi. Agjensi spedicionere. Konsulenece ne fushen 
hidrokarbure. Kurse te formimit profesional. Trajnime te shofereve lidhur me 
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legjislacionin rrugor dhe sigurine teknike ne pune. Trajnime teorike dhe praktike.  
Agjensi publicitare dhe kryerje sondazesh. Tregti me shumice dhe pakice e vajrave 
lubrifikant flitrave, vegla pune, dhe baterive. Ndihme e pare mjekesore dhe transport 
me ambulance. Tregti me shumice dhe pakice e pajisjve kunder zjarrit dhe alarme te 
ndryshme.  Sherbime transporti per lende plasese.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847929-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2022 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise nga vlera 1000 leke ne vleren 110 000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "110.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "110.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Toska")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("110.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849962-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve dt.18.01.2022 per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise se shoqerise dhe rinovimin e afatit te administratorit .
Objekti ishte            ("Te furnizoje kompanite vendase dhe te huaja me fuqi punetore te 
fushave te ndryshme si punetore krahu, shofere te klasave te ndryshme, specialiste, 
minatore, specialiste pusesh nafte, specialist ne fushen e marrdhenieve me publikun, 
autoritetet publike dhe kompesimin e demeve ne fushen e marrdhenieve me publikun, 
inxhinere gjeologe, inxhiniere sizmike, specialist dhe inxhiniere ne fushen e mjedisit, 
teknike kabllosh dhe gjeofonesh, elektricitet dhe teknike ne fushen e elektricitetit, hidraulik 
dhe specialist ne fushen e ujesjellsave, specialiste ne fushe e eksplozivit dhe lendeve 
plasese, teknike saldatore, teknike dhe staf ndertimi, murator, bojaxhi, hekurthyes dhe 
teknike per punime me hekura, infermiere, doktore dhe staf teknike te ndihmes se shpejte, 
specialist ne mbrojtjen kundra zjarrit, perkthyes dhe jurist te fushave te ndryshme, 
punonjes sociale dhe psikologe. Kompania te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e 
konstruksionit dhe rikonstruksionit te rrugeve, urave, shkollave, kopshteve, cerdheve, 
qendra shendetsore si dhe objekteve te tjera publike. Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen 
e inerteve , ne hapjen e pikave te inerteve, shitjen dhe perpunimin e lendeve inerte, si gur, 
llac, rere, beton, zhavorr etj. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e makinerive te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2482580-E4B2-4BB2-9DC6-86190D242A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2482580-E4B2-4BB2-9DC6-86190D242A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8A4997-54C8-4B6E-8D55-C98C08B4D45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5285C80B-051F-4C23-8D21-23E373E213EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8F22E6-1E39-47C8-8997-D73F9BAC6B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8F22E6-1E39-47C8-8997-D73F9BAC6B79
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ndertimit. Te jap dhe marre me qera mjete dhe materiale ndertimi si skrepa, traktor, vinca, 
makina etj. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e pastrimit dhe gjelberimit te bimesise 
ne mbjelljen e pemeve. Te ushtroje aktivitet tregtare ne grumbullimin dhe depozitimin e 
mbetjeve te vajrave dhe produkteve te tjera, si dhe te mbetjes se produkteve te sektorit te 
naftes dhe gazit.Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e lendeve drusore, mbjelljen, 
kultivimin dhe shitjen e tyre. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e bimeve te ndryshme 
medicinale mjekesore dhe frutore si dhe te tjera lloje qe nuk perfshihen ne keto kategori. 
Te ushtroje aktivitet ne mbjelljen kultivimin dhe shitjen e tyre. Te ushtroje aktivitete 
tregtare ne fushen e peshkimit ne kapjen, kultivimin dhe shitjen e llojeve te peshkut dhe 
produkteve te tjera ujore. Te ushtroje aktivitet ne kultivimin  dhe tregtimin e kerpudhave. 
Te ushtroje aktivitet ne sportet e ndryshme te ligjshme. Te ushtroje aktivitet tregtar ne 
fushen e shitblerjes se automjeteve te ndryshme. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e 
veshjeve te trupit dhe te kembes si dhe ne fustane nuserie. Te ushtroje aktivitet ne tregtimin 
e pajisjeve te ndryshme elektronike. Te ushtroje aktivitet ne fushen e bujqesise dhe 
blegtorise. Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e duhanit dhe aksesoreve te tij. Te 
ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e pijeve te ndryshme si vere, birre, pije alkolike dhe 
joalkolike. Te ushtroje aktivitet ne fushen e produkteve te kozmetikes. Te ushtroje aktivitet 
ne fushen e gjuetise se kafsheve. Kurse te formimit profesional. Aktivitet tregtar import 
eksport. Konsulence Iigjore. Perfaqesim ligjor ne te gjitha gjykatat e Shqiperise. Negocim 
ligjor. Perkthime. Nderjetesim ne tregun vendas dhe te huaj te punes. Agjensi punesimi. 
Trajnim i punonjesve lidhur me legjislacionin e pune edhe praktikat e punesimit. 
Komisione ndermjetesimi. Agjensi spedicionere. Konsulenece ne fushen hidrokarbure. 
Kurse te formimit profesional. Trajnime te shofereve lidhur me legjislacionin rrugor dhe 
sigurine teknike ne pune. Trajnime teorike dhe praktike.  Agjensi publicitare dhe kryerje 
sondazesh. Tregti me shumice dhe pakice e vajrave lubrifikant flitrave, vegla pune, dhe 
baterive. Ndihme e pare mjekesore dhe transport me ambulance. Tregti me shumice dhe 
pakice e pajisjve kunder zjarrit dhe alarme te ndryshme.  Sherbime transporti per lende 
plasese.")          u be            ("Te furnizoje kompanite vendase dhe te huaja me fuqi 
punetore te fushave te ndryshme si punetore krahu, shofere te klasave te ndryshme, 
specialiste, minatore, specialiste pusesh nafte, specialist ne fushen e marrdhenieve me 
publikun, autoritetet publike dhe kompesimin e demeve ne fushen e marrdhenieve 
me publikun, inxhinere gjeologe, inxhiniere sizmike, specialist dhe inxhiniere ne 
fushen e mjedisit, teknike kabllosh dhe gjeofonesh, elektricitet dhe teknike ne fushen 
e elektricitetit, hidraulik dhe specialist ne fushen e ujesjellsave, specialiste ne fushe e 
eksplozivit dhe lendeve plasese, teknike saldatore, teknike dhe staf ndertimi, murator, 
bojaxhi, hekurthyes dhe teknike per punime me hekura, infermiere, doktore dhe staf 
teknike te ndihmes se shpejte, specialist ne mbrojtjen kundra zjarrit, perkthyes dhe 
jurist te fushave te ndryshme, punonjes sociale dhe psikologe. Kompania te ushtroje 
aktivitet tregtar ne fushen e konstruksionit dhe rikonstruksionit te rrugeve, urave, 
shkollave, kopshteve, cerdheve, qendra shendetsore si dhe objekteve te tjera publike. 
Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e inerteve , ne hapjen e pikave te inerteve, 
shitjen dhe perpunimin e lendeve inerte, si gur, llac, rere, beton, zhavorr etj. Te 
ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e makinerive te ndertimit. Te jap dhe marre me 
qera mjete dhe materiale ndertimi si skrepa, traktor, vinca, makina etj. Te ushtroje 
aktivitet tregtare ne fushen e pastrimit dhe gjelberimit te bimesise ne mbjelljen e 
pemeve. Te ushtroje aktivitet tregtare ne grumbullimin dhe depozitimin e mbetjeve te 
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vajrave dhe produkteve te tjera, si dhe te mbetjes se produkteve te sektorit te naftes 
dhe gazit.Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e lendeve drusore, mbjelljen, 
kultivimin dhe shitjen e tyre. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e bimeve te 
ndryshme medicinale mjekesore dhe frutore si dhe te tjera lloje qe nuk perfshihen ne 
keto kategori. Te ushtroje aktivitet ne mbjelljen kultivimin dhe shitjen e tyre. Te 
ushtroje aktivitete tregtare ne fushen e peshkimit ne kapjen, kultivimin dhe shitjen e 
llojeve te peshkut dhe produkteve te tjera ujore. Te ushtroje aktivitet ne kultivimin  
dhe tregtimin e kerpudhave. Te ushtroje aktivitet ne sportet e ndryshme te ligjshme. 
Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e shitblerjes se automjeteve te ndryshme. Te 
ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e veshjeve te trupit dhe te kembes si dhe ne 
fustane nuserie. Te ushtroje aktivitet ne tregtimin e pajisjeve te ndryshme 
elektronike. Te ushtroje aktivitet ne fushen e bujqesise dhe blegtorise. Te ushtroje 
aktivitet tregtare ne fushen e pijeve te ndryshme si vere, birre, pije alkolike dhe 
joalkolike. Te ushtroje aktivitet ne fushen e produkteve te kozmetikes. Kurse te 
formimit profesional. Aktivitet tregtar. Konsulence Iigjore. Perfaqesim ligjor ne te 
gjitha gjykatat e Shqiperise. Negocim ligjor. Perkthime. Nderjetesim ne tregun 
vendas dhe te huaj te punes. Agjensi punesimi. Trajnim i punonjesve lidhur me 
legjislacionin e pune edhe praktikat e punesimit. Komisione ndermjetesimi. Agjensi 
spedicionere. Konsulenece ne fushen hidrokarbure. Kurse te formimit profesional. 
Trajnime te shofereve lidhur me legjislacionin rrugor dhe sigurine teknike ne pune. 
Trajnime teorike dhe praktike.  Agjensi publicitare dhe kryerje sondazesh. Tregti me 
shumice dhe pakice e vajrave lubrifikant flitrave, vegla pune, dhe baterive. Ndihme e 
pare mjekesore dhe transport me ambulance. Tregti me shumice dhe pakice e 
pajisjve kunder zjarrit dhe alarme te ndryshme.  Sherbime transporti per lende 
plasese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Toska")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/02/2017")            u be              ("14/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Toska")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2022")            u be              ("14/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867134-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.02.2022, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Te furnizoje kompanite vendase dhe te huaja me fuqi punetore te 
fushave te ndryshme si punetore krahu, shofere te klasave te ndryshme, specialiste, 
minatore, specialiste pusesh nafte, specialist ne fushen e marrdhenieve me publikun, 
autoritetet publike dhe kompesimin e demeve ne fushen e marrdhenieve me publikun, 
inxhinere gjeologe, inxhiniere sizmike, specialist dhe inxhiniere ne fushen e mjedisit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2202EA5-98FA-44C0-A2EF-0989E1842631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED4DFE5-CCB3-4C2C-833E-B8BE49B7DC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED4DFE5-CCB3-4C2C-833E-B8BE49B7DC38
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teknike kabllosh dhe gjeofonesh, elektricitet dhe teknike ne fushen e elektricitetit, hidraulik 
dhe specialist ne fushen e ujesjellsave, specialiste ne fushe e eksplozivit dhe lendeve 
plasese, teknike saldatore, teknike dhe staf ndertimi, murator, bojaxhi, hekurthyes dhe 
teknike per punime me hekura, infermiere, doktore dhe staf teknike te ndihmes se shpejte, 
specialist ne mbrojtjen kundra zjarrit, perkthyes dhe jurist te fushave te ndryshme, 
punonjes sociale dhe psikologe. Kompania te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e 
konstruksionit dhe rikonstruksionit te rrugeve, urave, shkollave, kopshteve, cerdheve, 
qendra shendetsore si dhe objekteve te tjera publike. Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen 
e inerteve , ne hapjen e pikave te inerteve, shitjen dhe perpunimin e lendeve inerte, si gur, 
llac, rere, beton, zhavorr etj. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e makinerive te 
ndertimit. Te jap dhe marre me qera mjete dhe materiale ndertimi si skrepa, traktor, vinca, 
makina etj. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e pastrimit dhe gjelberimit te bimesise 
ne mbjelljen e pemeve. Te ushtroje aktivitet tregtare ne grumbullimin dhe depozitimin e 
mbetjeve te vajrave dhe produkteve te tjera, si dhe te mbetjes se produkteve te sektorit te 
naftes dhe gazit.Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e lendeve drusore, mbjelljen, 
kultivimin dhe shitjen e tyre. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e bimeve te ndryshme 
medicinale mjekesore dhe frutore si dhe te tjera lloje qe nuk perfshihen ne keto kategori. 
Te ushtroje aktivitet ne mbjelljen kultivimin dhe shitjen e tyre. Te ushtroje aktivitete 
tregtare ne fushen e peshkimit ne kapjen, kultivimin dhe shitjen e llojeve te peshkut dhe 
produkteve te tjera ujore. Te ushtroje aktivitet ne kultivimin  dhe tregtimin e kerpudhave. 
Te ushtroje aktivitet ne sportet e ndryshme te ligjshme. Te ushtroje aktivitet tregtar ne 
fushen e shitblerjes se automjeteve te ndryshme. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e 
veshjeve te trupit dhe te kembes si dhe ne fustane nuserie. Te ushtroje aktivitet ne tregtimin 
e pajisjeve te ndryshme elektronike. Te ushtroje aktivitet ne fushen e bujqesise dhe 
blegtorise. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e pijeve te ndryshme si vere, birre, pije 
alkolike dhe joalkolike. Te ushtroje aktivitet ne fushen e produkteve te kozmetikes. Kurse te 
formimit profesional. Aktivitet tregtar. Konsulence Iigjore. Perfaqesim ligjor ne te gjitha 
gjykatat e Shqiperise. Negocim ligjor. Perkthime. Nderjetesim ne tregun vendas dhe te 
huaj te punes. Agjensi punesimi. Trajnim i punonjesve lidhur me legjislacionin e pune edhe 
praktikat e punesimit. Komisione ndermjetesimi. Agjensi spedicionere. Konsulenece ne 
fushen hidrokarbure. Kurse te formimit profesional. Trajnime te shofereve lidhur me 
legjislacionin rrugor dhe sigurine teknike ne pune. Trajnime teorike dhe praktike.  Agjensi 
publicitare dhe kryerje sondazesh. Tregti me shumice dhe pakice e vajrave lubrifikant 
flitrave, vegla pune, dhe baterive. Ndihme e pare mjekesore dhe transport me ambulance. 
Tregti me shumice dhe pakice e pajisjve kunder zjarrit dhe alarme te ndryshme.  Sherbime 
transporti per lende plasese.")          u be            ("Te furnizoje kompanite vendase dhe 
te huaja me fuqi punetore te fushave te ndryshme si punetore krahu, shofere te 
klasave te ndryshme, specialiste, minatore, specialiste pusesh nafte, specialist ne 
fushen e marrdhenieve me publikun, autoritetet publike dhe kompesimin e demeve 
ne fushen e marrdhenieve me publikun, inxhinere gjeologe, inxhiniere sizmike, 
specialist dhe inxhiniere ne fushen e mjedisit, teknike kabllosh dhe gjeofonesh, 
elektricitet dhe teknike ne fushen e elektricitetit, hidraulik dhe specialist ne fushen e 
ujesjellsave, specialiste ne fushe e eksplozivit dhe lendeve plasese, teknike saldatore, 
teknike dhe staf ndertimi, murator, bojaxhi, hekurthyes dhe teknike per punime me 
hekura, infermiere, doktore dhe staf teknike te ndihmes se shpejte, specialist ne 
mbrojtjen kundra zjarrit, perkthyes dhe jurist te fushave te ndryshme, punonjes 
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sociale dhe psikologe. Kompania te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e 
konstruksionit dhe rikonstruksionit te rrugeve, urave, shkollave, kopshteve, 
cerdheve, qendra shendetsore si dhe objekteve te tjera publike. Te ushtroje aktivitet 
tregtar ne fushen e inerteve , ne hapjen e pikave te inerteve, shitjen dhe perpunimin e 
lendeve inerte, si gur, llac, rere, beton, zhavorr etj. Te ushtroje aktivitet tregtare ne 
fushen e makinerive te ndertimit. Te jap dhe marre me qera mjete dhe materiale 
ndertimi si skrepa, traktor, vinca, makina etj. Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen 
e pastrimit dhe gjelberimit te bimesise ne mbjelljen e pemeve. Te ushtroje aktivitet 
tregtare ne grumbullimin dhe depozitimin e mbetjeve te vajrave dhe produkteve te 
tjera, si dhe te mbetjes se produkteve te sektorit te naftes dhe gazit.Te ushtroje 
aktivitet tregtar ne fushen e lendeve drusore, mbjelljen, kultivimin dhe shitjen e tyre. 
Te ushtroje aktivitet tregtare ne fushen e bimeve te ndryshme medicinale mjekesore 
dhe frutore si dhe te tjera lloje qe nuk perfshihen ne keto kategori. Te ushtroje 
aktivitet ne mbjelljen kultivimin dhe shitjen e tyre. Te ushtroje aktivitete tregtare ne 
fushen e peshkimit ne kapjen, kultivimin dhe shitjen e llojeve te peshkut dhe 
produkteve te tjera ujore. Te ushtroje aktivitet ne kultivimin  dhe tregtimin e 
kerpudhave. Te ushtroje aktivitet ne sportet e ndryshme te ligjshme. Te ushtroje 
aktivitet tregtar ne fushen e shitblerjes se automjeteve te ndryshme. Te ushtroje 
aktivitet tregtare ne fushen e veshjeve te trupit dhe te kembes si dhe ne fustane 
nuserie. Te ushtroje aktivitet ne tregtimin e pajisjeve te ndryshme elektronike. Te 
ushtroje aktivitet ne fushen e bujqesise dhe blegtorise. Te ushtroje aktivitet tregtare 
ne fushen e pijeve te ndryshme si vere, birre, pije alkolike dhe joalkolike. Te ushtroje 
aktivitet ne fushen e produkteve te kozmetikes. Kurse te formimit profesional. 
Aktivitet tregtar. Konsulence Iigjore. Perfaqesim ligjor ne te gjitha gjykatat e 
Shqiperise. Negocim ligjor. Perkthime. Nderjetesim ne tregun vendas dhe te huaj te 
punes. Agjensi punesimi. Trajnim i punonjesve lidhur me legjislacionin e pune edhe 
praktikat e punesimit. Komisione ndermjetesimi. Agjensi spedicionere. Konsulenece 
ne fushen hidrokarbure. Kurse te formimit profesional. Trajnime te shofereve lidhur 
me legjislacionin rrugor dhe sigurine teknike ne pune. Trajnime teorike dhe praktike.  
Agjensi publicitare dhe kryerje sondazesh. Tregti me shumice dhe pakice e vajrave 
lubrifikant flitrave, vegla pune, dhe baterive. Ndihme e pare mjekesore dhe transport 
me ambulance. Tregti me shumice dhe pakice e pajisjve kunder zjarrit dhe alarme te 
ndryshme.  Sherbime transporti per lende plasese. Kompania te ushtroje aktivitet 
tregtar ne fushen sherbime rrobaqepesie, tregti me pakice e parfumeve, dhe 
metrazheve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


